Niniejszem wzywa Zygmunta Dunin-W ą-

sowicza, niewiadomego zamieszkania, do
stawienia się w Sądzie Biskupim Płockim
dnia 3/16 W rześnia, 1904 roku dla dania
objaśnień w sprawie separacyjnej, z po­
wództwa jego żony. Jeżeli pozwany nie
stanie, sprawa prowadzona będzie zaocznie.

Płock dnia 3/16 lipca 1904 r.

N o ta r ju s z S ą d u X . K L EM E N S G R E F F K O W IC Z .

H O T E L
DO WYDZIERŻAW IENIA W PŁOCKU.

Wiadomość u adwokata p. Dudzińskiego,
Nowy Rynek dom Szmidta. '

z dobreini i długoletniemi świadectwami
sumienny i zdolny

POSZUKIWANY JEST
od 1-go października r. b.